

Položkový rozpočet

Zakázka: **ŠKOLKA VÍCEPRÁCE DODATEK č2**

Objednatel: **Město odry**
Masarykovo náměstí 25
74235 Odry

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **Horák-stavitel**
Vítovská 23
74235 Odry

IČ: **26840901**
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			93 100,69
PSV			108 068,25
MON			-53 834,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			147 334,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		147 334,94 CZK
Základní DPH	21 %		30 940,00 CZK

Zaokrouhlení

0,06 CZK

Cena celkem s DPH

178 275,00 CZK

v _____

dne _____

23.10.2018

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 577,19
5	Komunikace	HSV			-7 914,57
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			1 088,78
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			14 263,07
62	Upravy povrchů vnější	HSV			23 698,39
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			916,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 971,00
97	Horizontální žaluzie	HSV			24 806,08
713	Izolace tepelné	PSV			10 754,63
735	Otopná tělesa	PSV			3 940,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			4 869,48
764	Konstrukce klempířské	PSV			18 905,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 234,68
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 052,00
776	Podlahy povlakové	PSV			2 004,10
783	Nátěry	PSV			7 823,95
784	Malby	PSV			52 484,41
M21	elektromontáže	MON			-53 834,00
800	Elektroinstalace	HSV			14 824,75
801	Elektroinstalace-montaž	HSV			10 870,00
Cena celkem					147 334,94

Položkový rozpočet

S:	ŠKOLKA VÍCEPRÁCE DODATEK č2
----	-----------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 577,19
1	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	2,50000	423,50	1 058,75
2	311271179R00	Zdivo z tvárnic Ytong Theta+ hladkých tl. 400 mm	m2	4,04000	1 861,00	7 518,44
		7*1,1*0,40		3,08000		
		3*0,8*0,40		0,96000		
Díl: 5		Komunikace				-7 914,57
3	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	30,44250	406,40	12 371,83
		(11,19+(19,575-2,94)+15,72+8,49+3,63+5,22)*0,5		30,44250		
4	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m3	57,60000	325,00	18 720,00
		(6*4+3*3)*5*0,3		49,50000		
		3*3*0,3		2,70000		
		6*3*0,3		5,40000		
5	564861112R00	Povrch kačírek 5 cm	t	17,28000	720,00	12 441,60
		192*0,05*1,8		17,28000		
6	G.024	FeZn drat d 10mm	m	-20,00000	920,00	-18 400,00
7	G.025	Svorka křížová	ks	-17,00000	1 944,00	-33 048,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				1 088,78
8	602011184R00	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zrnitos	m2	4,04000	269,50	1 088,78
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				14 263,07
9	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	78,10080	109,00	8 512,99
		(7,715+4,565)*2*3,18		78,10080		
10	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	23,18800	160,00	3 710,08
		(7,715+5,65+7,715)*1,1		23,18800		
11	612421333	Vybourání komin. dvířek zazdění otvoru,zaomítání.	kus	3,00000	680,00	2 040,00
		3		3,00000		
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				23 698,39
12	622311521RU1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 70 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	14,22620	1 450,00	20 627,99
		5,22*2*0,5		5,22000		
		(1,705+1,925)*0,5		1,81500		
		2,52*3,56		8,97120		
		-3,56*0,5		-1,78000		
13	622311130RV1	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	4,04000	760,00	3 070,40
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				916,00
14	953951311R00	Dodání a osazení hmoždinek ve stěnách	kus	20,00000	45,80	916,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 971,00
15	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	2,40000	240,00	576,00
16	96702-1191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn	m2	10,00000	139,50	1 395,00
Díl: 97		Horizontální žaluzie				24 806,08
17	4582314111	D+M Horizontálních žaluzií	m2	23,14000	1 072,00	24 806,08
Díl: 713		Izolace tepelné				10 754,63
18	713111111RV9	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	30,12500	357,00	10 754,63
		(19,575+10,55)*2*0,5		30,12500		
Díl: 735		Otopná tělesa				3 940,00
19	735200010RA0	Demontáž otopných těles	ks	3,00000	150,00	450,00
20	735200010RA0	Montáž otopných těles	ks	3,00000	280,00	840,00
21	7352000122RA0	Demontáž expanzní nádoby	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00
22	7352000132RA0	Tlaková zkouška	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 869,48

23	762521104RT3	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm (18,55+9,5)*2*0,4	m2	22,44000 22,44000	217,00	4 869,48
Díl:	764	Konstrukce klempířské				18 905,00
24	764251292R00	D+Montáž protisněhových háku	kus	130,00000	108,50	14 105,00
25	764251292R00	D+Montáž montážních plošin 1200x250mm	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				3 234,68
26	766411811R00	Demontáž obložených stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	6,00000	82,80	496,80
27	766423113R00	Obložení podhledů složitých, palubkami SM š. 10 cm 3,5*3,5	m2	12,25000 12,25000	223,50	2 737,88
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				4 052,00
28	767920240R00	Montáž ocelový sloupek,stožar sirény.	kus	1,00000	1 427,00	1 427,00
29	767920240R00	Montáž ocelový sloupek,antenní stožar	kus	1,00000	1 125,00	1 125,00
30	767920260R00	Montáž památní mramorové desky	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
31	767920261 R00	Nátěr a montáž uchyty na prapory	kus	2,00000	250,00	500,00
32	R767	pOLYKARBONATOVÁ STRÍŠKA	KUS	1,00000	-500,00	-500,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				2 004,10
33	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC (7,715+4,565)*2	m	24,56000 24,56000	81,60	2 004,10
Díl:	783	Nátěry				7 823,95
34	783624200R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel, 4 kusy zárubní (0,1+0,2+0,1)*(2+0,8+2)*3 (0,1+0,15+0,1)*(2+0,8+2)	m2	7,44000 5,76000 1,68000	325,80	2 423,95
35	783624211R00	Nátěr komína fasádní barvou (0,6+0,6)*2*9	m2	21,60000 21,60000	250,00	5 400,00
Díl:	784	Malby				52 484,41
36	784442002R00	Malba disperzní interiérová interbal, výška do 5 m (9,5+7,84)*2*3,56 (9,5+6,76)*2*3,56 (2,91+9,5)*2*3,56 (2,52+3,94)*2*3,18 (3,95+3,94)*2*3,18 (5,22+3,94)*2*3,18 (2,185+3,94)*2*3,18 (4,56+2,915)*2*3,18 (4,56+3,365)*2*3,15 (4,56+7,715)*2*3,18 (2,94+9,08)*2*3,18 (4,86+2,94)*2*3,1 (2,52+3,935)*2*3,1 (3,95+3,935)*2*3,1	m2	905,32250 123,46080 115,77120 88,35920 41,08560 50,18040 58,25760 38,95500 47,54100 49,92750 78,06900 76,44720 48,36000 40,02100 48,88700	38,50	34 854,92
37	F.010	vÝMALBA REKONSTRUOVANÝCH PROSTOR	M2	-44,00000	38,00	-1 672,00
38	784442003R00	Malba disperzní interiérová strop 25,33+64,55+74,48+6,91+6,08 19,21+10,33+16,71+14,38+9,92+21,12+9,35+37,03+6,05+12,62	m2	334,07000 177,35000 156,72000	42,70	14 264,79

39	784412003R00	Uklid po malířích 25,33+64,55+74,48+6,91+6,08 19,21+10,33+16,71+14,38+9,92+21,12+9,35+37,03+6,05 +12,62	m2	334,07000 177,35000 156,72000	8,40	2 806,19
40	784412123	Zapůjčení čítecího stroje 2	den	2,00000 2,00000	450,00	900,00
41	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	58,10080	22,90	1 330,51
Díl:	M21	elektromontáže				-53 834,00
42	M21	Demontáž,montáž,revize hromosvodu svislá vedení	celkem	-1,00000	53 834,00	-53 834,00
Díl:	800	Elektroinstalace				14 824,75
43	800253121	Antena vč.držáku a zesilovače	ks	1,00000	4 995,00	4 995,00
44	800253122	Zasuvka antenní vč.ramečku	ks	2,00000	325,40	650,80
45	800253123	Kabel koaxialní	m	58,00000	9,54	553,32
46	800253124	Zásuvka telefonní	ks	2,00000	385,45	770,90
47	800253125	Zásuvka datová	ks	2,00000	281,60	563,20
48	800253126	Kabel UTP	m	88,00000	9,33	821,04
49	800253127	Zvonkové tablo	ks	1,00000	3 125,00	3 125,00
50	800253128	Dom.telefon	ks	2,00000	821,58	1 643,16
51	800253128	síťový zdroj	ks	1,00000	958,28	958,28
52	800253129	elektrický zámek	ks	1,00000	744,05	744,05
Díl:	801	Elektroinstalace-montáž				10 870,00
53	800253111	Antrny,vč.držáku a zesilovače	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00
54	800253112	Antenní rozvody	kpl	1,00000	2 450,00	2 450,00
55	800253113	rozvody telefony	kpl	1,00000	2 570,00	2 570,00
56	800253114	domací telefony	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00